

Dodatek č. 2. SMLOUVY O DÍLO číslo: S6/2016/117

I.

Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08
Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku: u krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vl. 540
statutární orgán: **Ing. Daniel Szórád, Ph.D.**, generální ředitel
zastoupený na základě
pověření dle Podpisového řádu
č. 2/2014: **Ing. Miroslavem Jankovským**, ředitelem LZ Konopiště
Lesní závod Konopiště
Želetinka 12, 256 01 Benešov

ve věcech technických jedná: **Ing. Jan Fialka**, technický dozor
telefon / fax / email: [redacted]

(dále jen „objednatel“)

a

Reno Šumava

IČ: 60071346
DIČ: CZ 60071346
sídlem: Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí
zapsán v obchodním rejstříku: u KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1684
zastoupený: **Ing. Václavem Princem**, předsedou představenstva
ve věcech technických jedná: **Pavel Římnáč ml.**, autorizovaný stavbyvedoucí
telefon / fax / email: [redacted]

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli, podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění, tento Dodatek č. 2. Smlouvy o dílo č. S6/2016/117 (dále jen „Dodatek č. 2.“):

II. P ř e d m ě t d o d a t k u s m l o u v y

Předmětem tohoto Dodatku č. 2. je vzájemná dohoda obou smluvních stran, z níž vychází odsouhlasení navržených a projednaných méněprací a víceprací, přehledně uvedených v položkových rozpočtech, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2., v podobě jeho příloh (Přílohy č. 1. až 11.).

IV. C e n a z a d ě l o

Článek IV. se upravuje a rozšiřuje v odstavci číslo 1. a nově je doplněn takto:

1. Struktura změn ceny za dílo – Rekonstrukce lesní cesty „U Vacíkovských polí“:

Za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce na rekonstrukci lesní cesty „U Vacíkovských polí“ náleží zhotoviteli, dle Smlouvy o dílo č. S6/2016/117 (dále jen „Smlouvy“) a jejího Dodatku č. 2., cena za dílo ve výši **2 699 257,06,- Kč bez DPH**, slovy **dva miliony šest set devadesát devět tisíc dvě sta padesát sedm Korun českých a šest haléřů bez DPH**. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Cena dle Smlouvy o dílo č. S6/2016/117 – LC „U Vacíkovských polí“:	2 628 148,42 Kč bez DPH
MÉNĚPRÁCE:	
Méněpráce na LC „U Vacíkovských polí“: (Př. č. 3., Dod. č. 2. SoD S6/2016/117)	48 259,98 Kč bez DPH
VÍCEPRÁCE:	
Vícepráce na LC „U Vacíkovských polí“: (Př. č. 4., Dod. č. 2. SoD S6/2016/117)	119 368,62 Kč bez DPH
Cena skutečně provedených prací – LC „U Vacíkovských polí“:	2 699 257,06 Kč bez DPH

Struktura změn ceny za dílo – Rekonstrukce lesní cesty „K zámečku Vacíkov“:

Za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce na rekonstrukci lesní cesty „K zámečku Vacíkov“ náleží zhotoviteli, dle Smlouvy a jejího Dodatku č. 2., cena za dílo ve výši **646 862,42 Kč bez DPH**, slovy **šest set čtyřicet šest tisíc osm set šedesát dvě Koruny české a čtyřicet dva haléře bez DPH**. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Cena dle Smlouvy o dílo č. S6/2016/117 – LC „K zámečku Vacíkov“:	623 982,43 Kč bez DPH
MÉNĚPRÁCE:	
Méněpráce na LC „K zámečku Vacíkov“: (Př. č. 7., Dod. č. 2. SoD S6/2016/117)	15 494,06 Kč bez DPH
VÍCEPRÁCE:	
Vícepráce na LC „K zámečku Vacíkov“: (Př. č. 8., Dod. č. 2. SoD S6/2016/117)	38 374,05 Kč bez DPH
Cena skutečně provedených prací – LC „K zámečku Vacíkov“:	646 862,42 Kč bez DPH

Struktura změn ceny za dílo – Rekonstrukce lesní cesty „Ke školce Vacíkov“:

Za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce na rekonstrukci lesní cesty „Ke školce Vacíkov“ náleží zhotoviteli, dle Smlouvy a jejího Dodatku č. 2., cena za dílo ve výši **796 055,23 Kč bez DPH**, slovy **sedm set devadesát šest tisíc padesát pět Korun českých a dvacet tři haléře bez DPH**. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Cena dle Smlouvy o dílo č. S6/2016/117 – LC „Ke školce Vacíkov“:	686 373,39 Kč bez DPH
MÉNĚPRÁCE:	
Méněpráce na LC „Ke školce Vacíkov“: (Př. č. 10., Dod. č. 2. SoD S6/2016/117)	36 766,47 Kč bez DPH
VÍCEPRÁCE:	
Vícepráce na LC „Ke školce Vacíkov“: (Př. č. 11., Dod. č. 2. SoD S6/2016/117)	146 448,31 Kč bez DPH
Cena skutečně provedených prací – LC „Ke školce Vacíkov“:	796 055,23 Kč bez DPH

Za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce na veřejné zakázce „Rekonstrukce lesních cest na polesí Vacíkov“, náleží zhotoviteli, dle Smlouvy a jejího Dodatku č. 2., cena za dílo ve výši **4 142 174,71 Kč bez DPH**, slovy **čtyři miliony jedno sto čtyřicet dva tisíce jedno sto sedmdesát čtyři Koruny české a sedmdesát jeden haléř bez DPH**. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Cena veřejné zakázky dle Smlouvy o dílo č. S6/2016/117:	3 938 504,24 Kč bez DPH
MĚNĚPRÁCE:	
Měněpráce na veřejné zakázce: (Přílohy č. 3., 7. a 10. Dodatku č. 2.)	100 520,51 Kč bez DPH
VÍCEPRÁCE:	
Vícepráce na veřejné zakázce: (Přílohy č. 4., 8. a 11. Dodatku č. 2.)	304 190,98 Kč bez DPH
Cena skutečně provedených prací:	4 142 174,71 Kč bez DPH

XII.

Z á v ě r e ě n á u s t a n o v e n í

Tento Dodatek č. 2. je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany si tento Dodatek č. 2. pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, jeho význam zřejmý a určitý a že tento Dodatek č. 2. ke Smlouvě o dílo č. S6/2016/117 je projevem jejich svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. S6/2016/117 zůstávají v platnosti a nedotčena.

Ve Vlachově Březí, dne 25. 07. 2017

V Želetince, dne 25. 07. 2017

RENO ŠUMLOVA a.s.
Pražské
384 22 Vlach
Tel.: 388 310 465 • F
IČO: 60071346. DI

Lesy České republiky, s.p. [06]
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové
500 08 Hradec Králové

Ing.
předseda

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Příloha č. 1., Dodatku č. 2., SoD č. S6/2016/117

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty U Vacíkovských polí - Stavební práce realizované a fakturované v roce 2016

JRSO:
Místo: Polesí Vacíkov

CC-CZ:
Datum: 24.07.2017

Objednatel:
LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy

IČ: 42196451
DIČ: CZ 42196451

Zhotovitel:
Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí

IČ: 60071346
DIČ: CZ 60071346

Projektant:
Ing. Josef Matouš, Družstevní 22, 289 23 Milovice

IČ: 10220097
DIČ: CZ 500927163

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 890 595,80

Cena bez DPH 1 890 596,00

DPH základní	21,00%	ze	16 341,00	3 851,61
snížené	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 894 447,61

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednatel

Lesy České republiky, s.p. [06]
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové
500 08 Hradec Králové

25-0

Datum a

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty U Vacíkovských polí - Stavební práce realizované a fakturované v roce 2016

Místo: Polesí Vacíkov Datum: 24.07.2017
 Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u P Projektant: Ing. Josef Matouš, Družstevní 2:
 Zhotovitel: Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu	1 890 595,80
HSV - Práce a dodávky HSV	1 890 595,80
1 - Zemní práce	191 314,26
5 - Komunikace pozemní	1 146 284,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	552 996,79
Celkové náklady za stavbu:	1 890 595,80

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty U Vacíkovských polí - Stavební práce realizované a fakturované v roce 2016

Místo: Polesí Vacíkov Datum: 24.07.2017
 Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u P Projektant: Ing. Josef Matouš, Družstevní 2:
 Zhotovitel: Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							1 890 595,80
HSV - Práce a dodávky HSV							1 890 595,80
1 - Zemní práce							191 314,26
1	K	112201101R00	Odstranění pařezů průměru do 300 mm s odklizením do 50 m nebo naložením	ks	42,000	112,50	4 725,00
2	K	112201102R00	Odstranění pařezů průměru do 500 mm s odklizením do 50 m nebo naložením	ks	25,000	262,50	6 562,50
3	K	112201103R00	Odstranění pařezů průměru do 700 mm s odklizením do 50 m nebo naložením	ks	8,000	403,13	3 225,04
4	K	121101101R00	Sejmutí lesní půdy s přesunem na hromady do 50 m	m3	113,000	32,81	3 707,53
5	K	122301101R00	Odkopávky v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	3,000	40,31	120,93
oprava povrchu cesty pro přejezdy; příkry; kamenný rigol v km 0,680 - 3,0 x 4,0 x 0,25 = 3,0 m3					3,000		dle SOD
6	K	132201212R00	Hloubení rýh do 200 cm, hor. 3 do 1000 m3	m3	987,000	112,50	111 037,50
propustky a příkopy viz tabulky 47 + 180 + 760 = 987 m3					987,000		dle SOD
7	K	161101101R00	Svislé přemístění do 2,50 m	m3	114,000	10,31	1 175,34
1/2 z hloubení rýh propustků 47 + 180 = 227 / 2					114,000		dle SOD
8	K	162301102R00	Vodorovné přemístění nánosů zemin do 1000 m3	m3	643,000	30,02	19 302,86
položka č. 50 - 8039 m3 x prům. tř. 0,00 m = 550,0 m3					530,000		dle SOD
položka č. 4 - skryvka lesní půdy 113,0 m3					113,000		dle SOD
Součet					643,000		
9	K	162301421R00	Vodorovné přemístění pařezů do 5000 m na místo uložení průměru do 300 mm	ks	42,000	58,50	2 457,00
10	K	162301422R00	Vodorovné přemístění pařezů do 5000 m na místo uložení průměru do 500 mm	ks	25,000	213,20	5 330,00
11	K	162301423R00	Vodorovné přemístění pařezů do 5000 m na místo uložení průměru do 700 mm	ks	8,000	367,25	2 938,00

12	K	167101102R00	Nakládání výkopku v hor. 1-až 4 přes 100 m ³ zemina z nánosů bláta a skrývka lesní půdy z dočasných hromad viz pol. č. 8 = 643 m ³	m ³	643,000	14,06	9 040,58	
					643,000		dle SOD	
13	K	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných zemina z nánosů, skrývka lesní půdy = 643 m ³ zemina z přebytku hloubení rýh propustků 26 + 93 = 119 m ³	m ³	762,000	11,25	8 572,50	
					643,000		dle SOD	
					119,000		dle SOD	
			Součet		762,000			
14	K	174101101R00	Zásyp jam a rýh se zhuťněním propustky, viz tabulka propustků 21 + 87 = 108 m ³	m ³	108,000	59,06	6 378,48	
					108,000		dle SOD	
15	K	181101102 T00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4 se zhuťněním 916 + 1010 = 1 926 m ²	m ²	1 926,000	3,50	6 741,00	
					1 926,000		dle SOD	
			Součet		1 926,000			
5 - Komunikace pozemní							1 146 284,75	
16	K	564661111T00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm Práce realizované a fakturované v roce 2016:	m ²	1 233,508	128,09	158 000,00	
					1 233,508		dle SOD 2016	
			Součet		1 233,508			
17	K	564851111T00	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm Práce realizované a fakturované v roce 2016:	m ²	7 857,974	85,90	675 000,00	
					7 857,974		dle SOD 2016	
			Součet		7 857,974			
18	K	566301111R00	Úprava dosavadního krytu z kameniva s doplněním kamenivem drceným v množství přes 0,04 do 0,06 m ³ /m ² , s vyrovnáním profilu v podélném i příčném směru a zhuťněním trasa cesty 3,7 x 2,389 m = 8839 m ² rozjezdy 308 m ²	m ²	9 147,000	34,25	313 284,75	
					8 839,000		dle SOD	
					308,000		dle SOD	
			Součet		9 147,000			
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							552 996,79	
24	K	919441221 R00	Čelo propustku DN 600-800 mm ze zdiva z lomového kamene 2 ks	ks	14,000	10 535,64	147 498,96	
					14,000		dle SOD	
27	K	919514111R00	Zřízení propustku z trub DN 600 viz tabulka příčných propustků	m	70,000	784,41	54 908,70	
					70,000		dle SOD	
			Součet		70,000			
28	K	59222408.AR	Dodání trub TZH-Q-ZIT 400/2500 mm, železobetonové, hrdlové 52,5-20=32,5/2,5=13ks	ks	13,000	3 187,25	41 434,25	
					13,000		dle SOD	
			Součet		13,000			
29	K	59222410R	Dodání trub TZH-Q-ZIT 600/2500 mm, železobetonové, hrdlové 70/2,5=28ks	ks	28,000	5 097,00	142 716,00	
					28,000		dle SOD	
			Součet		28,000			
30	K	938909611R00	Odstranění nánosů z povrchu cesty a krajnic vozovky tloušťky do 100 mm s přesunem do 50 m na hromadu povrch cesty : 2389 m x 3,7 = 8.839 m ²	m ²	8 839,000	8,66	76 545,74	
					8 839,000		dle SOD	
31	K	966008112R00	Bourání trubního propustku DN do 500 mm viz tabulka propustků a nájezdů 5 + 36	m	41,000	772,50	31 672,50	
					41,000		dle SOD	
32	K	966008113R00	Bourání trubního propustku DN přes 500 do 800 mm viz tabulka propustků 5 x 3	m	15,000	1 437,50	21 562,50	
					15,000		dle SOD	
34	K	Rpoložka01T00	Odstranění svodnice ocelové délky 4,5 m, odstranění i přesun	ks	3,000	411,50	1 234,50	
					3,000		dle SOD	

37	K	998225111R00	Přesun hmot pro povrch z kameniva	t	1 709,63527	20,72	35 423,64
					1 709,635		dle SOD

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Příloha č. 2., Dodatku č. 2., SoD č. S6/2016/117

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty U Vacíkovských polí - Stavební práce realizované a fakturované v roce 2017

JKSO:

Místo: Polesí Vacíkov

CC CZ:

Datum: 24.07.2017

Objednatel:

LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy

IČ:

42196451

DIČ:

CZ 42196451

Zhotovitel:

Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí

IČ:

60071346

DIČ:

CZ 60071346

Projektant:

Ing. Josef Matouš, Družstevní 22, 289 23 Milovice

IČ:

10220097

DIČ:

CZ 500927163

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

737 552,62

Cena bez DPH

737 553,00

DPH základní

21,00%

ze

105 037,80

22 057,94

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

759 610,94

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Lesy České republiky, s.p. [05]

se s

500

IČ:

Les

Kot

25-07-2017

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty U Vacíkovských polí - Stavební práce realizované a fakturované v roce 2017

Místo: Polesí Vacíkov Datum: 24.07.2017
 Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u F Projektant: Ing. Josef Matouš, Družstevní 2.
 Zhotovitel: Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu	737 552,62
HSV - Práce a dodávky HSV	737 552,62
5 - Komunikace pozemní	474 560,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	262 991,75
Celkové náklady za stavbu:	737 552,62

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty U Vacíkovských polí - Stavební práce realizované a fakturované v roce 2017

Místo: Polesí Vacíkov Datum: 24.07.2017
 Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u F Projektant: Ing. Josef Matouš, Družstevní 2.
 Zhotovitel: Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							737 552,62
HSV - Práce a dodávky HSV							737 552,62
5 - Komunikace pozemní							474 560,87
16	K	564661111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	439,492	128,09	56 294,57
					Práce realizované a fakturované v roce 2017:	439,492	dle SOD 2017
					Součet	439,492	
17	K	564851111R00	Podklad ze štěrkočrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	3 023,026	85,90	259 677,90
					2389 x 3,6 = 8600 m2 + rozjezdy 308m2 + rýhy po propustcích 47 m2 + nájezdy 1926 m2 = 10.881 m2	3 023,026	dle SOD 2017
					Součet	3 023,026	
19	K	571904111R00	Posyp krytu kamenivem drceným v množství do 20 kg/m2	m2	8 669,000	9,28	80 448,32
					trasa cesty 3,5 x 2389 m = 8361 m2	8 361,000	dle SOD
					rozjezdy 308 m2	308,000	dle SOD
					Součet	8 669,000	
20	K	594511111R00	Dlažba z lom. kamene do lože z betonu t. 5 cm tl.250 mm	m2	64,000	902,67	57 770,88
					vtok a výtok z propustků 2,0 m2 x 2 = 4 m2 x 9 ks příčných propustků = 36 m2	36,000	dle SOD
					hospodářské přejezdy 4 x 7 ks = 28,0 m2	28,000	dle SOD
					Součet	64,000	
21	K	599632111R00	Vyplnění spar dlažby cementovou maltou se zatřením	m2	64,000	147,01	9 408,64
					64,0 m2	64,000	dle SOD
					Součet	64,000	

22	K	919441111R00	Rigol dláždění do lože z betonu tl. 100 mm z lom. kamene tl. 250 mm s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou - 3 x 4 = 12 m ²	m ²	12,000	913,38	10 960,56
					12,000		dle SOD
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							262 991,75
23	K	919441211R00	Čelo propustky DN 300-300 mm ze zdiva z lomového kamene, regulační kámen pro vodní stavby dva propustky, četa hospodářských přejezdů, viz. tabulka - 14 ks	ks	14,000	7 502,70	105 037,80
					14,000		dle SOD
			Součet		14,000		
24	K	919441221R00	Čelo propustky DN 600-800 mm ze zdiva z lomového kamene 2 ks	ks	4,000	10 535,64	42 142,56
					4,000		dle SOD
25	K	919443111R00	Vtoková jámka ze zdiva z lom. kamene DN do 800 mm	ks	1,000	10 915,28	10 915,28
					1,000		dle SOD
26	K	919512111R00	Zřízení propustky z trub DN 400 viz tabulka hospodářských najezdů	m	52,500	506,93	26 613,83
					52,500		dle SOD
			Součet		52,500		
33	K	RpoložkaT00	Svodnice ocelová délky 5 m, montáž i dodání viz tabulka svodnic a sklonů	ks	11,000	6 332,48	69 657,28
					11,000		dle SOD
			Součet		11,000		
35	K	Rpoložka02	Zkoušky a měření - zkoušky únosností vozovky	ks	3,000	1 875,00	5 625,00
					3,000		dle SOD
36	K	Rpoložka03	Zpracování DSPS, 3 paré + 1 CD v elektronické podobě	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
					1,000		dle SOD

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Příloha č. 3., Dodatku č. 2., SoD č. S6/2016/117

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty U Vacíkovských polí - **Méněpráce**

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:	Polesí Vacíkov	Datum:	24.07.2017
Objednatel:		IČ:	42196451
	LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy	DIČ:	CZ 42196451
Zhotovitel:		IČ:	60071346
	Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí	DIČ:	CZ 60071346
Projektant:		IČ:	10220097
	Ing. Josef Matouš, Družstevní 22, 289 23 Mlčovice	DIČ:	CZ 500927163
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu 48 259,98

Cena bez DPH 48 260,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 48 260,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Lesy České republiky, s.p. [06]
 se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové
 500 02 Hradec Králové

25-07-2017

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: **Rekonstrukce lesní cesty U Vacíkovských polí - Méněpráce**

Místo: Polesí Vacíkov

Datum: 24.07.2017

Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Beneš

Projektant: Ing. Josef Matouš, Družstevní 2

Zhotovitel: Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březno

Zpracovatel:

Kód · Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu **48 259,98**

HSV - Práce a dodávky HSV 48 259,98

5 - Komunikace pozemní 35 243,94

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 016,04

Celkové náklady za stavbu: **48 259,98**

ROZPOČET

Stavba: **Rekonstrukce lesní cesty U Vacíkovských polí - Méněpráce**

Místo: Polesí Vacíkov

Datum: 24.07.2017

Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Beneš

Projektant: Ing. Josef Matouš, Družstevní 2

Zhotovitel: Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **48 259,98**

HSV - Práce a dodávky HSV 48 259,98

5 - Komunikace pozemní 35 243,94

17	K	564851111T00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	380,500	85,90	32 684,95
----	---	--------------	--	----	---------	-------	-----------

Plocha kalkulovaná v PD 10881 - Trasa lesní cesty

8600,0 + Rozjezd v ZÚ 93,0 + Rozjezd v KÚ 156,0

+ Hospodářské nájezdy a přejezdy 1392,0 +

Skládka dřeva č. 1. a 2. 562,5 + Doplnění rýhy

pro položení příčných TP 47,0 = 10881-

(8600,0+93,0+156,0+1392,0+562,5+47)

Skládka dřeva č. 3. = 350 m2

Součet

30,500

350,000

380,500

18	K	566301111R00	Úprava dosavadního krytu z kameniva s doplněním kamenivem drčeným v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2, s vyrovnáním profilu v podélném i příčném směru a ztuhnutím	m2	59,000	34,25	2 020,75
----	---	--------------	---	----	--------	-------	----------

Plocha kalkulovaná v PD 9147,0 - Trasa lesní

cesty 8839,0 + Rozjezd v ZÚ 93,0 + Rozjezd v KÚ

156,0 = 9147,0 - (8839,0+93,0+156,0)

Součet

59,000

59,000

19	K	571904111R00	Posyp krytu kamenivem drčeným v množství do 20 kg/m2	m2	58,000	9,28	538,24
----	---	--------------	--	----	--------	------	--------

Plocha kalkulovaná v PD 8669,0 - Trasa lesní

cesty 8362,0 + Rozjezd v ZÚ 93,0 + Rozjezd v KÚ

156,0 = 8669,0 - (8362,0+93,0+156,0)

Součet

58,000

58,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 016,04

23	K	919441211 R00	lomového kamene, regulační kámen pro vodní stavbu	ks	0,280	7 502,70	2 100,76
----	---	---------------	---	----	-------	----------	----------

Cela hospodářských přejezdů: 14,00-13,72

Součet

0,280

0,280

25	K	919443111R00	Vtoková jímka ze zdiva z lom. kamene DN do 800 mm	ks	1,000	10 915,28	10 915,28
			Zrušená vtoková jímka		1,000		
			Součet		1,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Příloha č. 4., Dodatku č. 2., SoD č. S6/2016/117

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty U-Vacíkovských polí - **Vícepráce**

JKSO:

Místo: Polesí Vacíkov

CC-CZ:

Datum: 24.07.2017

Objednatel:

LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy

IČ: 42196451

DIČ: CZ 42196451

Zhotovitel:

Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí

IČ: 60071346

DIČ: CZ 60071346

Projektant:

Ing. Josef Matouš, Družstevní 22, 289 23 Milovice

IČ: 10220097

DIČ: CZ 500927163

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 119 368,62

Cena bez DPH 119 369,00

DPH základní	21,00%	ze	1 338,16	281,01
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 119 650,01

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Lesy České republiky, s.p. [06]
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové
500 03 Hradec Králové

51

šov

25-07-2017

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty U Vacíkovských polí - Vícepráce

Místo: Polesí Vacíkov Datum: 24.07.2017
 Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov Projektant: Ing. Josef Matouš, Družstevní 2:
 Zhotovitel: Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu	119 368,62
HSV - Práce a dodávky HSV	119 368,62
1 - Zemní práce	12 398,99
5 - Komunikace pozemní	84 428,73
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 540,90
Celkové náklady za stavbu:	119 368,62

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty U Vacíkovských polí - Vícepráce

Místo: Polesí Vacíkov Datum: 24.07.2017
 Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov Projektant: Ing. Josef Matouš, Družstevní 2:
 Zhotovitel: Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							119 368,62
HSV - Práce a dodávky HSV							119 368,62
1 - Zemní práce							12 398,99
4	K	121101101R00	Sejmutí lesní půdy s přesunem na hromady do 50 m	m3	40,785	32,81	1 338,16
Hospodářské nájezdy a přejezdy a skládka dříví č. 3.:							
Práce skutečně provedené dle DSPS - Práce uvedené v SoD = (((1392,000-(90,075+126,075))*0,1)+(362*0,1))-					40,785		
Součet					40,785		
6	K	132201212R00	Hloubení rýh do 200 cm, hor. 3 do 1000 m3	m3	59,900	112,50	6 738,75
Hloubení rýh pro uložení trub hospodářských přejezdů a zřízení 2 zemních průlehů: 55,9-47,0					8,900		
Hloubení rýh pro uložení trub příčných propustků, včetně prodloužení PTP č. 6. a 7.: 193-180					13,000		
Hloubení odtokových příkopů od propustků a podélných odvodňovacích příkopů: 798-760					38,000		
Součet					59,900		
7	K	161101101R00	Svislé přemístění do 2,50 m	m3	10,000	10,31	103,10
1/2 z hloubení rýh propustků nad rámec SoD: (7+13)/2					10,000		
Součet					10,000		

8	K	162301102R00	Vodorovné přemístění nánosů zemin do 1000 m3	m3	40,785	30,02	1 224,37	
			Hospodářské nájezdy a přejezdy a skládka dříví č. 3.: Práce skutečně provedené dle DSPS - Práce uvedené v SoD = (((1392,000-(90,075+126,075))*0,1)+(362*0,1))- Součet		40,785			
					40,785			
12	K	167101102R00	Nakládání výkopku v hor. 1 až 4 přes 100 m3	m3	40,785	14,06	573,44	
			Hospodářské nájezdy a přejezdy a skládka dříví č. 3.: Práce skutečně provedené dle DSPS - Práce uvedené v SoD = (((1392,000-(90,075+126,075))*0,1)+(362*0,1))- Součet		40,785			
					40,785			
13	K	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	58,685	11,25	660,21	
			Hospodářské nájezdy a přejezdy a skládka dříví č. 3.: Práce skutečně provedené dle DSPS - Práce uvedené v SoD = (((1392,000-(90,075+126,075))*0,1)+(362*0,1))- Přebytečná zemina z hloubení rýh dle DSPS: (31,9+105)-(26+93) Součet		40,785			
					17,900			
					58,685			
14	K	174101101R00	Zásyp jam a rýh se zhuťněním	m3	4,000	59,06	236,24	
			Zásyp rýh nad rámec SoD dle DSPS: (24+88)- (21+87) Součet		4,000			
					4,000			
15	K	181101102 T00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4 se zhuťněním	m2	435,635	3,50	1 524,72	
			Hospodářské nájezdy, přejezdy a skládky dříví: Práce skutečně provedené dle DSPS - Práce uvedené v SoD = (1392,0+924,5)-1926 Součet		390,500			
					390,500			
5 - Komunikace pozemní							84 428,73	
16	K	564661111T00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63- 125 mm tl 200 mm	m2	375,500	128,09	48 097,80	
			Hospodářské nájezdy a přejezdy 1392,0 + Skládka dřeva č. 1. a 3. 609,5 + Doplnění rýhy pro položení příčných TP 47,0 - Plocha kalkulovaná v PD 1673 = (1392,0+609,5+47)- 1673 Součet		375,500			
					375,500			
17	K	564811111T00	Kryt ze šterkodrti tloušťky 5 cm po zhuťnění	m2	362,000	32,29	11 689,69	
			Skládka dřeva č. 3. 362 Výpočet ceny dle Článku IV., odstavce 2., písmene b)1., SoD č. S6/2016/117 (41,90*(1620846/2103107)) Součet		362,000			
						32,29		
					362,000			
20	K	594511111R00	Dlažba z lom. kamene do lože z betonu t. 5 cm tl.250 mm	m2	23,475	902,67	21 190,18	
			55,838 m2 - 36 m2 = 19,838 m2		19,838			
			31,637 m2 - 28,0 m2 = 3,637 m2		3,637			
			Součet		23,475			
21	K	599632111R00	Vyplnění spar dlažby cementovou maltou se zatřením	m2	23,475	147,01	3 451,06	
			87,475 m2 - 64,0 m2 = 23,475 m2		23,475			
			Součet		23,475			
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							22 540,90	
26	K	919512111R00	Zřízení propustku z trub DN 400	m	8,000	506,93	4 055,44	
			Hospodářský přejezd č. 20. - 8 m Součet		8,000			
					8,000			
27	K	919514111R00	Zřízení propustku z trub DN 600	m	5,000	784,41	3 922,05	
			Prodloužení trubních propustků č. 6. a 7. - 2 x 2,50 m Součet		5,000			
					5,000			

29	K	59222410R	Dodání trub TŽH-Q-ZIT 600/2500 mm, železobetonové, hrdlové	ks	2,000	5 097,00	10 194,00
			Prodloužení trubních propustků č. 6. a 7. o 2,5 m - 2 ks		2,000		
			Součet		2,000		
33	K	RpoložkaT00	Svodnice ocelová délky 5 m, montáž i dodání	ks	3,000	1 456,47	4 369,41
			Použity stávající 3 ks svodnic v majetku investora: km 0,738, 1,387 a 1,452		3,000		
			Výpočet ceny za montáž (23% z položky dle ÚRS): 6 332,48 x 0,23			1456,47	
			Součet		3,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTŮ - Příloha č. 5., Dodatku č. 2., SoD č. S6/2016/117

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty K zámečku Vacíkov a zpevněných ploch - Stavební práce realizované a fakturované v roce 2016

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:	Polesí Vacíkov	Datum:	24.07.2017
Objednatel:	LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy	IČ:	42196451
		DIČ:	CZ 42196451
Zhotovitel:	Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí	IČ:	60071346
		DIČ:	CZ 60071346
Projektant:	Ing. Josef Matouš, Milovice	IČ:	10220097
		DIČ:	CZ 500927163
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu **506 671,06**

Cena bez DPH **506 671,00**

EFB - zřídlení	21,00	ze	506 671,00	506 692,51
snížení	15,00	ze	0,00	0,00

Cena s DPH **613 071,91**

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Lesy České republiky, s.p. [06]
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové

25-07-2017

Datum a podpis: _____

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty K zámečku Vacíkov a zpevněných ploch - Stavební práce realizované a fakturované v roce 2016

Místo:	Polesí Vacíkov	Datum:	24.07.2017
Objednatel:	LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy	Projektant:	Ing. Josef Matouš, Milovice
Zhotovitel:	Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí	Zpracovatel:	

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu	506 671,06
HSV - Práce a dodávky HSV	506 671,06
1 - Zemní práce	35 751,97
5 - Komunikace pozemní	360 380,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	110 538,63
Celkové náklady za stavbu:	506 671,06

ROZPOČET

Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty K zámečku Vacíkov a zpevněných ploch - Stavební práce realizované a fakturované v roce 2016

Místo:

Polesí Vacíkov

Datum:

24.07.2017

Objednatel:

LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetínska 12, 256 01 Benešov u Prahy

Projektant:

Ing. Josef Matouš, Milovice

Zhotovitel:

Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

506 671,06

HSV - Práce a dodávky HSV

506 671,06

1 - Zemní práce

35 751,97

1	K	112201103R00	Odstranění pařezů průměru do 700 mm (v KÚ) s odklizením do 50 m nebo naložením	ks	1,000	403,13	403,13
					1,000		dle SOD
2	K	122201102R00	Odkopávky v hor 3 do 1000 m ³ snížení terénu zpevněné plochy 334 m ² x 0,40	m ³	134,000	40,31	5 401,54
					134,000		dle SOD
3	K	132101211R00	Hloubení rýh do 200 cm v hor. 2 s naložením levý příkop 156 x 0,4 m ³ /m = 62 m ³	m ³	62,000	112,50	6 975,00
					62,000		dle SOD
4	K	132201111R00	Hloubení rýh do 60 cm v hor. 3 s naložením rýha pro obrubníky pod pláni zpevněné plochy 76m x0,4x0,2 = 6m ³	m ³	6,000	140,63	843,78
					6,000		dle SOD
5	K	162301102R00	Vodorovné přemístění nánosů zemin do 1000 m, nános bláta viz pol. č. 20 nános bláta viz pol. č.20 671m ² x průměrná tloušťka 0,1 m = 67 m ³ odkopávky pol. č.2 134 m ³ výkop z rýh pol. č.3 a 4 = 62 + 6 = 68 m ³	m ³	269,000	30,02	8 075,38
					67,000		dle SOD
					134,000		dle SOD
					68,000		dle SOD
			Součet		269,000		
6	K	162301423R00	Vodorovné přemístění pařezů do 5000 m na místo uložení průměru do 700 mm	ks	1,000	367,25	367,25
					1,000		dle SOD
7	K	167101102R00	Nakládání výkopku v hor. 1 až 4 přes 100 m ³ viz pol. č. 5	m ³	269,000	14,06	3 782,14
					269,000		dle SOD
8	K	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných viz pol. č. 5	m ³	269,000	11,25	3 026,25
					269,000		dle SOD
9	K	181101102T00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4 se zhuťněním lesní cesta 3,7 x 259 = 958 m ² přístupová cesta 3,7 x 81 = 300 m ² hospodářský nájezd - 120 m ² zpevněná plocha pod dlažbu - 334 m ² zpevněná plocha parkoviště - 218 m ² rozšíření rozjezdu v KÚ	m ²	1 965,000	3,50	6 877,50
					958,000		dle SOD
					300,000		dle SOD
					120,000		dle SOD
					334,000		dle SOD
					218,000		dle SOD
					35,000		dle SOD
			Součet		1 965,000		
							360 380,46
							5 - Komunikace pozemní
10	K	564661111T00	Podklad z kameniva drčeného 63-125 mm, tl. 20 cm	m ²	155,000	128,09	19 853,95
					155,000		dle SOD
11	K	564751111T00	Podklad z kameniva drčeného vel. 32-63 mm, tl. 15 cm zpevněná plocha pod dlažbu - 334 m ² zpevněná plocha parkoviště - 218 m ²	m ²	552,000	97,04	53 566,08
					334,000		dle SOD
					218,000		dle SOD
			Součet		552,000		
13	K	564851111T00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm Práce realizované a fakturované v roce 2016:	m ²	454,016	85,90	39 000,00
					454,016		dle SOD 2016
15	K	591111111R00	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene tl. 80 mm s podsypem z kameniva těžšího 50 mm s vyplněním spar, dvojitým beraněním a smetením přebytečného materiálu zpevněná plocha u zámečku	m ²	334,000	190,31	63 563,54
					334,000		dle SOD
			Součet		334,000		
16	K	58380120.AR	Dodání dlažebních kostek 8/10 šedá žula 1 t = 4,50 m ² ; 1 m ² = 0,22222 t ; 334 m ² x 0,8 = 267,2 m ²	m ²	267,000	551,25	147 183,75
					267,000		dle SOD
			Součet		267,000		
17	K	SPC 2	Dodání dlažebních kostek 8/10 hnědá žula 1 t = 4,50 m ² ; 1 m ² = 0,22222 t ; 334 m ² x 0,2 = 66,8 m ²	m ²	67,000	555,42	37 213,14
					67,000		dle SOD

Součet

67,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

110 538,63

18	K	91746111R00	Osazení obrubníků kamenných, stojatých, do betonu s boční opěrou	m	76,000	181,59	13 800,84
					76,000		dle SOD
19	K	SPC	Dodání obrubníků kamenných, štipaných 10/22 cca 60 cm, žula šedá	m	76,000	994,38	75 572,88
					76,000		dle SOD
20	K	938909611R00	Odstranění nánosů z povrchu cesty a krajnic vozovky tloušťky do 100 mm s přesunem do 50 m na hromady	m2	671,000	8,66	5 810,86
			povrch lesní cesty 259 m x 1,50 = 389 m2		389,000		dle SOD
			hospodářský nájezd 120 m2		120,000		dle SOD
			povrch přístupové cesty 61,0 m x 2,0 m = 162 m2		162,000		dle SOD
			Součet		671,000		
21	K	Rpoložka T00	Izolace proti vodě na styku se zděvem budovy - dodání a montáž	m	37,000	313,31	11 592,47
					37,000		dle SOD
24	K	998225111R00	Přesun hmot pro povrch z kaméniva	t	181,54331	20,72	3 761,58
					181,54331		dle SOD

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Příloha č. 6., Dodatku č. 2., SoD č. S6/2016/117

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty K zámečku Vacíkov a zpevněných ploch - Stavební práce realizované a fakturované v roce 2017

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:	Polesí Vacíkov	Datum:	24.07.2017
Objednatel:	LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy	IČ:	42196451
Zhotovitel:	Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí	DIČ:	CZ 42196451
Projektant:	Ing. Josef Matouš, Milovice	IČ:	60071346
Zpracovatel:		DIČ:	CZ 60071346
Poznáma:		IČ:	10220097
		DIČ:	CZ 500927163

Náklady z rozpočtu **117 311,37**

Cena bez DPH **117 311,00**

DPH - základní sazba	21,00	%	z	117 311,00	24 635,31
DPH - snížená sazba	15,00	%	z	0,00	0,00

Cena s DPH **141 946,31**

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Lesy České republiky, s.p. [06]
se sídlem Přemyslova 1105/19, Nový Hradec Králové

6451
nešov

25-07-2017

Datum a podpis: _____

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty K zámečku Vacíkov a zpevněných ploch - Stavební práce realizované a fakturované v roce 2017

Místo:	Polesí Vacíkov	Datum:	24.07.2017
Objednatel:	LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy	Projektant:	Ing. Josef Matouš, Milovice
Zhotovitel:	Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí	Zpracovatel:	

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu	117 311,37
HSV - Práce a dodávky HSV	117 311,37
5 - Komunikace pozemní	108 686,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 625,00
Celkové náklady za stavbu:	117 311,37

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty K zámečku Vacíkov a zpevněných ploch - Stavební práce realizované a fakturované v roce 2017

Místo: Polesí Vacíkov

Datum: 24.07.2017

Objednatel: LČŘ, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy

Projektant: Ing. Josef Matouš, Milovice

Zhotovitel: Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							117 311,37
HSV - Práce a dodávky HSV							117 311,37
5 - Komunikace pozemní							108 686,37
12	K	564831111R00	Kryt a podklad ze štěrkodrti tl. 100 mm	m2	1 331,000	60,03	79 899,93
			kryt trasy cesty 3,60 x 259 m = 932 m ²		932,000		dle SOD
			rozšíření rozjezdu v ZÚ 30 m ²		30,000		dle SOD
			rozšíření rozjezdu v KÚ 35 m ²		35,000		dle SOD
			podklad zpevněné plochy pod dlažbu		334,000		dle SOD
			Součet		1 331,000		
13	K	564851111T00	Podklad ze štěrku drti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	175,984	85,90	15 117,00
			Práce realizované a fakturované v roce 2017:		175,984		dle SOD 2017
14	K	571904111R00	Posyp krytu kamenivem drceným v množství do 20 kg/m ² vápenec bílý	m2	1 473,000	9,28	13 669,44
			trasa lesní cesty 3,50 x 259 = 906 m ²		906,000		dle SOD
			rozjezdy 65 m ²		65,000		dle SOD
			přístupová cesta 81 m x 3,50 = 284 m ²		284,000		dle SOD
			zpevněná plocha z kameniva		218,000		dle SOD
			Součet		1 473,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							8 625,00
22	K	Rpoložka01	Zkoušky a měření - zkoušky únosnosti vozovky	ks	3,000	1 875,00	5 625,00
					3,000		dle SOD
23	K	Rpoložka02	Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
			3 paré + 1 CD v elektronické podobě		3,000		dle SOD

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Příloha č. 7., Dodatku č. 2., SoD č. S6/2016/117

Stavba: Rekonstrukce LC K zámečku Vacíkov a zpevněných ploch - **Méněpráce**

Místo:	Polesí Vacíkov	Datum:	24.07.2017
Objednatel:	LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy	IC:	42196451
Zhotovitel:	Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí	DIČ:	CZ 42196451
Projektant:	Ing. Josef Matouš, Milovice	IC:	60071346
Zpracovatel:		DIČ:	CZ 60071346
Poznámka:		IC:	10220097
		DIČ:	CZ 500927163

Náklady z rozpočtu		15 494,06
Cena bez DPH		15 494,00
DPH základní	21,00	3 253,74
DPH snížená	15,00	0,00
Cena s DPH		18 747,74

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko

Objednavatel

Lesy České republiky, s.p. [06]
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové
500 08 Hradec Králové

25-07-2017

Datum a podpis: _____ Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce LC K zámečku Vacíkov a zpevněných ploch - **Méněpráce**

Místo:	Polesí Vacíkov	Datum:	24.07.2017
Objednatel:	LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy	Projektant:	Ing. Josef Matouš, Milovice
Zhotovitel:	Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí	Zpracovatel:	

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu	15 494,06
HSV - Práce a dodávky HSV	15 494,06
1 - Zemní práce	699,27
5 - Komunikace	14 742,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	51,96
Celkové náklady za stavbu:	15 494,06

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce LC K zámečku Vacíkov a zpevněných ploch - Měněpráce

Místo: Polesí Vacíkov

Datum: 24.07.2017

Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy
Zhotovitel: Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí

Projektant: Ing. Josef Matouš, Milovice
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **15 494,06**

HSV - Práce a dodávky HSV **15 494,06**

1 - Zemní práce **699,27**

2	K	122201102R00	Odkopávky v hor 3 do 1000 m3 <i>128 m3 - 134 m3 = -6,0 m3</i> Součet	m3	6,000	40,31	241,86
5	K	162301102R00	Vodorovné přemístění nánosů zemín do 1000 m, nános bláta viz pol. č. 20 <i>128 m3 - 134 m3 = -6,0 m3</i> Položka č. 20 - odečet 6 m2 x 0,10 = 0,60 m3 (671*0,1)- Součet	m3	6,600	30,02	198,13
7	K	167101102R00	Nakládání výkopku v hor. 1 až 4 přes 100 m3 <i>128 m3 - 134 m3 = -6,0 m3</i> Položka č. 20 - odečet 6 m2 x 0,10 = 0,60 m3 (671*0,1)- Součet	m3	6,600	14,06	92,80
8	K	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutných <i>128 m3 - 134 m3 = -6,0 m3</i> Položka č. 20 - odečet 6 m2 x 0,10 = 0,60 m3 (671*0,1)- Součet	m3	6,600	11,25	74,25
9	K	181101102T00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4 se zhutněním Odečet zkrácení přístupové cesty okolo zámečku o 3 m: 3*3,7 Odečet plochy pod kamennou dlažbou: 334,00-318,75 Součet	m2	26,350	3,50	92,23

5 - Komunikace pozemní **14 742,83**

11	K	564751111T00	Podklad z kameniva drceného vel. 32-63 mm, tl. 15 cm Odečet zpevněné plochy pod dlažbou: 334,00-318,75 Součet	m2	15,250	97,04	1 479,86
12	K	564831111R00	Kryt a podklad ze štěrku tl. 100 mm Odečet zpevněné plochy pod dlažbou: 334,00-318,75 Součet	m2	15,250	60,03	915,46
13	K	564851111T00	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 15 cm Odečet zkrácení přístupové cesty okolo zámečku o 3 m: 3*3,6 Součet	m2	10,800	85,90	927,72
14	K	571904111R00	Posyp krytu kamenivem drceným v množství do 20 kg/m2 vápenec bílý Odečet zkrácení přístupové cesty okolo zámečku o 3 m: 3*3,5 Součet	m2	10,500	9,28	97,44
15	K	591111111R00	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene tl. 80 mm s podsypem z kameniva těžšího 50 mm s vyplněním spar, dvojitým beraněním a smetením přebytečného materiálu Odečet zpevněné plochy pod dlažbou: 334,00-318,75 Součet	m2	15,250	190,31	2 902,23
16	K	58380120.AR	Dodání dlažebních kostek 8/10 šedá žula Odečet: 318,75 m2 x 0,80 = 255 m2 - 267 m2 = -12,0 m2 Součet	m2	12,000	551,25	6 615,00
17	K	SPC 2	Dodání dlažebních kostek 8/10 hnědá žula Odečet: 318,75 m2 x 0,20 = 63,75 m2 - 67,00 m2 = -3,05 m2 Součet	m2	3,250	555,42	1 805,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **51,96**

20	K	938909611R00	Odstranění nánosů z povrchu cesty a krajnic vozovky tloušťky do 100 mm s přesunem do 50 mm na hromady Zkrácení přístupové cesty okolo zámečku Vacíkov: 3 x 2 = 6 m2 Součet	m2	6,000	8,66	51,96
----	---	--------------	--	----	-------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Příloha č. 8., Dodatku č. 2., SoD č. S6/2016/117

Stavba: Rekonstrukce LC K zámečku Vacíkov a zpevněných ploch - **Vícepráce**

JKSO: Místo: Polesí Vacíkov Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy Zhotovitel: Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí Projektant: Ing. Josef Matouš, Milovice Zpracovatel: Poznámka:	CC-CZ: Datum: 24.07.2017 IČ: 42196451 DIČ: CZ 42196451 IČ: 60071346 DIČ: CZ 60071346 IČ: 10220097 DIČ: CZ 500927163 IČ: DIČ:
---	---

Náklady z rozpočtu	38 374,05
Cena bez DPH	38 374,00
DPH základní 21,00 ze 38 374,00	8 058,54
DPH snížená 15,00 ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	46 432,54

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Lesy České republiky, s.p. [06]
 se sídlem Přemyslova 1105/19, Nový Hradec Králové
 500 03 Hradec Králové
 IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
 Lesní území Konopiště
 Benešov

25-07-2017
 Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce LC K zámečku Vacíkov a zpevněných ploch - **Vícepráce**

Místo: Polesí Vacíkov	Datum: 24.07.2017
Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy	Projektant: Ing. Josef Matouš, Milovice
Zhotovitel: Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí	Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu	38 374,05
HSV - Práce a dodávky HSV	38 374,05
1 - Zemní práce	1 598,69
5 - Komunikace pozemní	23 746,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 029,00
Celkové náklady za stavbu:	38 374,05

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce LC K zámečku Vacíkov a zpevněných ploch - Vícepráce

Místo: Polesí Vacíkov Datum: 24.07.2017
 Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy Projektant: Ing. Josef Matouš, Milovice
 Zhotovitel: Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							38 374,05
HSV - Práce a dodávky HSV							38 374,05
1 - Zemní práce							1 598,69
2	K	122201102R00	Odkopávky v hor 3 do 1000 m3 sanace podloží parkoviště 55,5 x 0,25 = 13,875 m3 Součet	m3	13,875	40,31	559,30
5	K	162301102R00	Vodorovné přemístění nánosů zemin do 1000 m, nános bláta viz pol. č. 20 sanace podloží 13,875 m3 (viz. rozpočtová položka číslo 2.) Součet	m3	13,875	30,02	416,53
7	K	167101102R00	Nakládání výkopku v hor. 1 až 4 přes 100 m3 sanace podloží 13,875 m3 (viz. rozpočtová položka číslo 2.) Součet	m3	13,875	14,06	195,08
8	K	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných sanace podloží 13,875 m3 (viz. rozpočtová položka číslo 2.) Součet	m3	13,875	11,25	156,09
9	K	181101102T00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4 se zhutněním přípočet rozšíření parkovacích ploch: 295,625-218 Součet	m2	77,625	3,50	271,69
5 - Komunikace pozemní							23 746,36
25	K	564671111T00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 25 cm sanace části podloží (pláně) plochy zpevněné kamenivem: 55,5 Výpočet ceny dle článku IV., odstavce 2., písmene b)1., ScD č. 56/2016/117 (208,00*(469067/613568)) Součet	m2	55,500	159,01	8 825,28
11	K	564751111T00	Podklad z kameniva drceného vel. 32-63 mm, tl. 15 cm přípočet plochy zpevněné kamenivem: 295,625-218,000 Součet	m2	77,625	97,04	7 532,73
13	K	564851111T00	Podklad ze štěrku dle tloušťky 15 cm přípočet plochy zpevněné kamenivem: 295,625-218,000 Součet	m2	77,625	85,90	6 667,99
14	K	571904111R00	Posyp krytu kamenivem drceným v množství do 20 kg/m2 vápenec bílý přípočet plochy zpevněné kamenivem: 295,625-218,000 Součet	m2	77,625	9,28	720,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							13 029,00
26	K	SPC	Dodání kamenných schodišťových stupňů přípočet 3 ks Součet	ks	3,000	3 675,00	11 025,00
27	K		Osazení kamenných schodišťových stupňů přípočet 3 ks Součet	ks	3,000	668,00	2 004,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Příloha č. 9., Dodatku č. 2., SoD č. S6/2016/117

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty Ke školce Vacíkov - Stavební práce realizované a fakturované v roce 2016

JKSO:		CC-C7:	
Místo:	Polesí Vacíkov	Datum:	24.07.2017
Objednatel:	LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12/ 256 01 Benešov u Prahy	IČ:	42196451
		DIČ:	CZ 42196451
Zhotovitel:	Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí	IČ:	60071346
		DIČ:	CZ 60071346
Projektant:	Ing. Josef Matouš, Milovice	IČ:	10220097
		DIČ:	CZ 500927163
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu **686 373,39**

Cena bez DPH **686 373,00**

DPH základní sazba	21,00	z	686 373,00	144 138,33
DPH snížená	15,00	z	0,00	0,00

Cena s DPH **830 511,33**

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Lesy České republiky, s.p. [06]
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hrádec Králové
500 08 Hrádec Králové
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451

25-07-2017

Datum a podpis: _____

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty Ke školce Vacíkov - Stavební práce realizované a fakturované v roce 2016

Místo:	Polesí Vacíkov	Datum:	24.07.2017
Objednatel:	LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy	Projektant:	Ing. Josef Matouš, Milovice
Zhotovitel:	Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí	Zpracovatel:	

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu	686 373,39
HSV - Práce a dodávky HSV	686 373,39
1 - Zemní práce	28 961,16
5 - Komunikace pozemní	617 118,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	40 293,99
Celkové náklady za stavbu:	686 373,39

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty Ke školce Vacíkov - Stavební práce realizované a fakturované v roce 2016

Místo: Polesí Vacíkov

Datum: 24.07.2017

Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy
Zhotovitel: Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí

Projektant: Ing. Josef Matouš, Milovice
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							686 373,39
HSV - Práce a dodávky HSV							686 373,39
1 - Zemní práce							28 961,16
1	K	112201101R00	Odstranění pařezů průměru do 300 mm s odklizením do 50 m nebo naložením	ks	16,000	112,50	1 800,00
					16,000		dle SOD
2	K	112201102R00	Odstranění pařezů průměru do 500 mm s odklizením do 50 m nebo naložením	ks	18,000	262,50	4 725,00
					18,000		dle SOD
3	K	112201103R00	Odstranění pařezů průměru do 700 mm s odklizením do 50 m nebo naložením	ks	1,000	403,13	403,13
					1,000		dle SOD
4	K	121101101R00	Sejmutí lesní půdy s přesunem na hromady do 50 m	m3	60,000	32,81	1 968,60
			hospodářský nájezd 52 m2 x prům. 0,10 m3/m2 = 5,000 m3		5,000		dle SOD
			manipulační plocha 275 m2 x 0,20 = 55,000 m3		55,000		dle SOD
			Součet		60,000		
5	K	122201101R00	Odkopávky v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	62,000	40,31	2 499,22
			úprava rozšíření nájezdu u ZU 62 m3		62,000		dle SOD
6	K	132201212R00	Hloubení rýh do 200 cm, hor. 3 do 1000 m3	m3	6,000	112,50	675,00
			úprava příkopu a čela propustky v ZÚ 6,000 m3		6,000		dle SOD
7	K	161101101R00	Svislé přemístění do 2,50 m	m3	3,000	10,31	30,93
			hloubení rýh propustků 6/2		3,000		dle SOD
8	K	162301102R00	Vodorovné přemístění nánosů zemin do 1000 m	m3	175,000	30,02	5 253,50
			nános bláta viz pol. 30 je 504 m2 x prům. tl. 0,10 m = 50,000 m3		50,000		dle SOD
			skrývka lesní půdy pol. č.4 60,000 m3		60,000		dle SOD
			odkopávky 62,000 m3		62,000		dle SOD
			přebytek 3,000 m3		3,000		dle SOD
			Součet		175,000		
9	K	162301421R00	Vodorovné přemístění pařezů do 5000 m a na místo uložení průměru do 300 mm	ks	16,000	58,50	936,00
					16,000		dle SOD
10	K	162301422R00	Vodorovné přemístění pařezů do 5000 m a na místo uložení průměru do 500 mm	ks	18,000	213,20	3 837,60
					18,000		dle SOD
11	K	162301423R00	Vodorovné přemístění pařezů do 5000 m a na místo uložení průměru do 700 mm	ks	1,000	367,25	367,25
					1,000		dle SOD
12	K	167101102R00	Nakládání výkopku v hor. 1 až 4 přes 100 m3	m3	175,000	14,06	2 460,50
			viz položka č. 8		175,000		dle SOD
13	K	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	175,000	11,25	1 968,75
			viz položka č. 8		175,000		dle SOD
14	K	174101101R00	Zásyp jam a rýh se zhutněním, propustky	m3	3,000	59,06	177,18
			viz tabulka propustku		3,000		dle SOD
15	K	181101102R00	Úprava pláňe se zhutněním	m2	531,000	3,50	1 858,50
			hospodářský nájezd 52 m2		52,000		dle SOD
			obrátiště 174 m2		174,000		dle SOD
			manipulační plocha 275 m2		275,000		dle SOD
			rozšíření rozjezdu v ZÚ 30 m2		30,000		dle SOD
			Součet		531,000		
5 - Komunikace pozemní							617 118,24
16	K	564661111T00	Podklad z kaméniva drceného 63/125 mm, tl. 20 cm	m2	504,000	128,09	64 557,36
			504,000 m2		504,000		dle SOD
17	K	564851111T00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	650,000	85,90	55 835,00
			650,000 m2		650,000		dle SOD

18	K	566501111T00	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,10 m ³ /m ²	m ²	689,000	60,12	41 422,68
					689,000		dle SOD
19	K	569851111T00	Zpevnění krajnic šterkodrtí tloušťky 15,0 cm	m ²	67,000	105,90	7 095,30
					67,000		dle SOD
20	K	571904111R00	Posyp krytu kamenivem drceným v množství do 20 kg/m ²	m ²	1 204,000	9,28	11 173,12
			trasa cesty 3,50 x 165 = 578 m ²		578,000		dle SOD
			hospodářský nájezd 52 m ²		52,000		dle SOD
			obratíště 174 m ²		174,000		dle SOD
			manipulační plocha 275 m ²		275,000		dle SOD
			plocha u kůlen 95 m ²		95,000		dle SOD
			rozšíření rozjezdu v ZÚ 30 m ²		30,000		dle SOD
			Součet		1 204,000		
21	K	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m ²	862,000	11,25	9 697,50
			trasa cesty 132 m x 3,50 = 462 m ²		462,000		dle SOD
			manipulační plocha 275 m ²		275,000		dle SOD
			plocha u kůlen 95 m ²		95,000		dle SOD
			rozšíření rozjezdu v ZÚ 30 m ²		30,000		dle SOD
			Součet		862,000		
22	K	577114124R00	Asfaltový beton podkladní APC 16 (OKS) tl. 50 mm v pruhu přes 3,0 m ²	m ²	862,000	233,63	201 389,06
			trasa cesty 132 m x 3,50 = 462 m ²		462,000		dle SOD
			manipulační plocha 275 m ²		275,000		dle SOD
			plocha u kůlen 95 m ²		95,000		dle SOD
			rozšíření rozjezdu v ZÚ 30 m ²		30,000		dle SOD
			Součet		862,000		
23	K	577142112R00	Asfaltový beton obrusná vrstva ACO 11 (ABS) tl. 50 mm v pruhu přes 3,0 m ²	m ²	862,000	257,25	221 749,50
			trasa cesty 132 m x 3,50 = 462 m ²		462,000		dle SOD
			manipulační plocha 275 m ²		275,000		dle SOD
			plocha u kůlen 95 m ²		95,000		dle SOD
			rozšíření rozjezdu v ZÚ 30 m ²		30,000		dle SOD
			Součet		862,000		
24	K	594511111R00	Dlažba z lomového kamene do lože z betonu t. 5 cm tl. 250 mm	m ²	4,000	902,67	3 610,68
			vtok a výtok z propustku 2,0 m ² x 2 = 4 m ²		4,000		dle SOD
25	K	599632111R00	Vyplnění spar dlažby cementovou maltou se zatřením	m ²	4,000	147,01	588,04
			vtok a výtok z propustku 2,0 m ² x 2 = 4 m ²		4,000		dle SOD
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							40 293,99
26	K	919735112R00	Řezání spár v živičném krytu šířky 4 mm do hloubky 60 mm	m	14,000	102,87	1 440,18
			okraj cesty Dědečká v napojení rozjezdu na současnou živičnou LC		14,000		dle SOD
27	K	599142111R00	Utěsnění dilatační spáry za tepla	m	14,000	114,74	1 606,36
			okraj cesty Dědečká v napojení rozjezdu na současnou živičnou LC		14,000		dle SOD
28	K	919441211R00	Čelo propustku DN 600-800 mm ze zdiva z lomového kamene	ks	1,000	10 535,64	10 535,64
			čelo prodloužení propustku		1,000		dle SOD
29	K	919514111R00	Zřízení propustku z trub DN 600	m	5,000	784,41	3 922,05
			prodloužení propustku v ZÚ 5,0 m		5,000		dle SOD
30	K	919535555R00	Obetonování propustku betonem prostým	m ³	0,300	2 634,60	790,38
					0,300		dle SOD
31	K	59222410R	Dodání trub TZH-Q-ZIT 600/2500 mm, železobetonové hrdlové	ks	2,000	5 097,00	10 194,00
			5/2,50 = 2 ks		2,000		dle SOD
32	K	938909611R00	Odstranění nánosu z povrchu cesty a krajnic vozovky tl. do 100 mm s přesunem do 50 m na hromady	m ²	504,000	8,66	4 364,64
			povrch cesty 165 x 2,0 = 330,0 m ²		330,000		dle SOD
			obratíště 174 m ²		174,000		dle SOD
			Součet		504,000		
33	K	R položka 01	Odstranění svodnice ocelové délky 4,50 m	ks	1,000	411,50	411,50
			odstranění i přesun		1,000		dle SOD
34	K	R položka 02	Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
			3 paré + 1 CD v elektronické podobě		1,000		dle SOD
35	K	998225111R00	Přesun hmot pro živičný povrch	t	194,461	20,72	4 029,24
					194,461		dle SOD

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Příloha č. 10., Dodatku č. 2., SoD č. S6/2016/117

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty Ke školce Vacíkov - **Měněpráce**

JRSO:		CC CZ:	
Místo:	Polesí Vacíkov	Datum:	24.07.2017
Objednatel:	LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetínska 12, 256 01 Benešov u Prahy	IČ:	42196451
		DIČ:	CZ 42196451
Zhotovitel:	Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí	IČ:	60071346
		DIČ:	CZ 60071346
Projektant:	Ing. Josef Matouš, Milovice	IČ:	10220097
		DIČ:	CZ 500927163
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu **36 766,47**

Cena bez DPH **36 766,00**

DPH - základní sazba	21,00	ze	36 766,00		7 770,47
DPH - snížená sazba	15,00	ze	0,00		0,00

Cena s DPH **v** **CZK**

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Lesy České republiky, s.p. [06]
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hrádec Králové
500 08 Hradec Králové
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451

25 -07- 2017

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty Ke školce Vacíkov - **Měněpráce**

Místo:	Polesí Vacíkov	Datum:	24.07.2017
Objednatel:	LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetínska 12, 256 01 Benešov u Prahy	Projektant:	Ing. Josef Matouš, Milovice
Zhotovitel:	Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí	Zpracovatel:	

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu	36 766,47
HSV - Práce a dodávky HSV	36 766,47
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	36 766,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
Celkové náklady za stavbu:	36 766,47

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty Ke školce Vacíkov - Měněpráce

Místo: Polesí Vacíkov

Datum: 24.07.2017

Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy
 Zhotovitel: Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí

Projektant: Ing. Josef Matouš, Milovice
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							36 766,47
HSV - Práce a dodávky HSV							36 766,47
5 - Komunikace pozemní							36 766,47
16	K	564661111T00	Podklad z kameniva drčeného 63/125 mm, tl. 20 cm	m2	147,000	128,09	18 829,23
							147,000
							147,000
							147,000
20	K	571904111R00	Posyp krytu kamenivem drčeným v množství do 20 kg/m2	m2	862,000	9,28	7 999,36
							462,000
							275,000
							95,000
							30,000
							862,000
21	K	573211111R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	862,000	11,25	9 697,50
							862,000
							862,000
24	K	594511111R00	Dlažba z lomového kamene do lože z betonu t. 5 cm tl. 250 mm	m2	0,229	902,67	206,71
							0,229
							0,229
25	K	599632111R00	Vyplnění spár dlažby cementovou maltou se zatřením	m2	0,229	147,01	33,67
							0,229
							0,229
							0,229

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty Ke školce Vacíkov - Vícepráce

Místo: Polesí Vacíkov Datum: 24.07.2017
 Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy Projektant: Ing. Josef Matouš, Milovice
 Zhotovitel: Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **146 448,31**

HSV - Práce a dodávky HSV **146 448,31**

1 - Zemní práce **8 775,87**

36	K	138501201R00	Dolamování hloubených vykopávek rýh, ve vrstvě tloušťky do 500 mm, v horní třídě 6. Úprava části rýhy pro uložení 6 ks trub DN 600/2500 (rekonstrukce trubního propustku č. 1.) a úprava rozšíření najezdu u ZÚ	m3	6,000	939,39	5 636,33
			Výpočet ceny dle Článku IV., odstavce 2., písmene b)1., SoD č. S6/2016/117 (2900,00*(28961/89406))		6,000	939,39	
			Součet				6,000
6	K	132201212R00	Hloubení rýh do 200 cm, hor. 3 do 1000 m3 Hloubení rýhy pro uložení 6 ks trub DN 600/2500 (rekonstrukce trubního propustku č. 1.): 15*1,0*1,2	m3	18,000	112,50	2 025,00
			Součet				18,000
7	K	161101101R00	Svislé přemístění do 2,50 m Svislé přemístění 1/2 výkopku z hloubení rýh: (18*6)/2	m3	12,000	10,31	123,72
			Součet				12,000
14	K	174101101R00	Zásyp jam a rýh se zhutněním, propustky Zásyp celého propustku: 12 m3	m3	12,000	59,06	708,72
			Součet				12,000
15	K	181101102R00	Úprava pláňe se zhutněním Rozšíření rozjezdu v ZÚ: (233,10-122,5)-30	m2	80,600	3,50	282,10
			Součet				80,600

5 - Komunikace pozemní **82 118,96**

17	K	564851111T00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm Rozšíření krytu ze štěrkodrti: 673,20 m2 - 650,00 m2 = 23,20	m2	23,200	85,90	1 992,88
			Součet				23,200
20	K	571904111R00	Posyp krytu kamenivem drceným v množství do 20 kg/m2 Zbývající trasa cesty: ((165-132)*3,5)*(-1) Obratiště dle PD: 174*(-1) Skutečně provedený posyp na zbývající části trasy LC a na obratišti: 201,3+114,9	m2	87,250	9,28	809,68
			Součet				26,700
22	K	577114124R00	Asfaltový beton podkladní APC 16 (OKS) tl. 50 mm v pruhu přes 3,0 m2 Skutečně provedený rozsah podkladní vrstvy ACP 16 - Plocha podkladní vrstvy ACP 16 dle projektové dokumentace: ((35,00+98,00+100,10+238,00+301,91+119,37+106,24+24,96)-862)	m2	161,580	233,63	37 749,94
			Součet				161,580
23	K	577142112R00	Asfaltový beton ohrubná vrstva ACO 11 (ABS) tl. 50 mm v pruhu přes 3,0 m2 Skutečně provedený rozsah podkladní vrstvy ACP 16 - Plocha podkladní vrstvy ACP 16 dle projektové dokumentace: ((35,00+98,00+100,10+238,00+301,91+119,37+106,24+24,96)-862)	m2	161,580	257,25	41 566,46
			Součet				161,580

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **55 553,48**

28	K	919441221R00	Čelo propustku DN 600-800 mm ze zdiva z lomového kamene Doplnění výtokového čela k již projektovanému vtokovému čelu:	ks	0,600	10 535,64	6 321,38
			Součet				0,600
29	K	919514111R00	Zřízení propustku z trub DN 600 Rekonstrukce příčného trubního propustku č. 1.: 10 m	m	10,000	784,41	7 844,10
			Součet				10,000
37	K	R-položka	Zřízení štěrbínového žlabu Zřízení štěrbínového žlabu v délce 14 m:	m	14,000	363,00	5 082,00
			Součet				14,000
31	K	59222410R	Dodání trub TŽH-Q-ZIT 600/2500 mm, železobetonové hrdlové Doplnění 4 ks trub DN 600/2500: 10 / 2,50 = 4 ks	ks	4,000	5 097,00	20 388,00
			Součet				4,000
38	K	R-položka	Dodání trouba štěrbínová DN 200 Dodání štěrbínové trouby v délce 14 m:	m	14,000	1 137,00	15 918,00
			Součet				14,000